
 

 

Uchwała nr IX/60/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 03 grudnia 2021 r.  
 

 
w sprawie: zatwierdzenia listy sędziów, których status ulega zmianie z sędziów próbnych na 

sędziów rzeczywistych.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej zatwierdza się 
listę sędziów, których status ulega zmianie z sędziów próbnych na sędziów rzeczywistych. 
2. Lista sędziów o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

  Załącznik nr 1 
do Uchwały nr IX/60/20201 

Zarządu Wielkopolskiego ZPN  
z dnia 3 grudnia 20201 r.  

 
 

Listy sędziów, których status ulega zmianie z sędziów próbnych na sędziów rzeczywistych. 

 
 

1. Adamczewski Marcin 

2. Andryszak Mariusz 

3. Andryszak Wiktor 

4. Andrzejczak Jakub  

5. Antoszczyk Dawid 

6. Bajek Dominika 

7. Barczak Mariusz  

8. Barczok Bartosz 

9. Bartniczuk Dominik 

10. Borusiak Dawid 

11. Brylewski Jakub 

12. Bukarczyk Karol 

13. Bździel Kamil 

14. Cierpiszewski Jakub 

15. Ciesielski Norbert 

16. Ciesielski Szymon 

17. Cieślak Kacper 

18. Domagała Arkadiusz 

19. Dubel Max 

20. Dudka Wiktor 

21. Dworek Alan 

22. Działoszyński Łukasz 



 

 

23. Dziamski Adrian 

24. Eszner Przemysław 

25. Fabisz Mateusz 

26. Figiel Damian 

27. Furmański Oskar 

28. Garstkiewicz Miłosz 

29. Głodek Alan 

30. Głowicki Bartłomiej  

31. Gołdyn Sebastian 

32. Gorajski Michał 

33. Gorajski Paweł 

34. Grecki Mariusz 

35. Grochowski Kamil 

36. Grześkowiak Krystian 

37. Grzesiński Dariusz 

38. Guciński Stanisław 

39. Gzella Paweł 

40.Jacukowicz Kamil 

41. Jagodziński Kewin 

42. Jankowski Jakub 

43. Jaś Martyna 

44. Jędraszczyk Jan 

45. Juskowiak Piotr 

46. Juszczak Damian 

47. Kaczmarek Hubert 

48. Kanion Mateusz 

49. Kański Dawid 

50. Kapłon Alex 

51. Klata Maciej 



 

 

52. Konecki Wiktor 

53. Kordylas Bartosz 

54. Kowalski Jakub 

55. Kowalczyk Michał 

56. Kowalik Oliwier 

57. Kozłowska Weronika 

58. Koźmiński Szymon 

59. Kuzio Kamil 

60. Lasocki Szymon 

61. Lewandowska Weronika 

62. Lisicki Krzysztof 

63. Łoniewski Mikołaj 

64. Maciejewski Dawid II 

65. Malak Jakub 

66. Marciniak Mateusz 

67. Metelski Paweł 

68. Mikołajczak Rafał 

69. Miszczuk Piotr 

70. Mrugała Mateusz 

71. Muller Sebastian 

72. Nagłowski Kacper 

73. Neldner Sławomir 

74. Niedźwiedzki Aleksander 

75. Nochowicz Dominik 

76. Orszulak Martyna 

77. Osiecki Łukasz 

78. Ostajewski Adam 

79. Ostrowska Konstancja 

80.Owczarek Kacper 



 

 

81. Ozdowski Michał 

82. Paluszkiewicz Adam 

83. Paszyk Dariusz 

84. Pera Szymon 

85. Perz Kamil 

86. Pędziński Kacper 

87. Pietrzkiewicz Bartosz 

88. Pioch Karol 

89. Piszczek Alex 

90. Płota Dawid 

91. Pogorzelec Wiktor 

92. Poznański Jakub 

93. Półgęsek Wojciech 

94. Pryfel Andrzej 

95. Przesławski Paweł 

96. Przybylska Kornelia 

97. Pytiak Dawid 

98. Ratajczak Albert 

99. Rożek Igor 

100. Rybarczyk  Mariusz 

101. Rydzewski Maksymilian 

102.  Sałata Sandra 

103.  Schlegel Piotr 

104. Siarkiewicz Maksymilian 

105.  Skowroński Marceli 

106.  Springer Adam 

107.  Stachowiak Mateusz 

108.  Such Jakub 

109. Suchanecki Marcin 



 

 

110. Szczepaniak Nikodem 

111. Szumski Filip 

112. Szymański Ziemowit 

113. Szymkiewicz Marcin 

114. Szymkowiak Filip 

115. Trawiński Aleksander 

116. Ulanowski Filip 

117. Urna Klaudia 

118. Walczak Patryk 

119. Wojtaszek Szymon 

120. Wosiak Jędrzej 

121. Wróbel Fryderyk 

122. Zając Paweł 

123. Zakrzewicz Olivier 

124. Załachowski Patryk 

125. Zawada Piotr  

 


	uchwała IX 60 2021 zatw sędziowie kurs 2021
	Załącznik nr 1 do uchwały IX 60 2021

